

云城区农村生活污水治理攻坚任务（第二阶段）建设项目（一期） 设计施工总承包复评报告

截止至2025年01月02日09时30分，7投标单位（苏晋建设集团有限公司（联合投标人：唐山市规划建筑设计研究院有限公司）、北京市政建设集团有限责任公司（联合投标人：南京市市政设计研究院有限责任公司）、天太建设集团有限公司（联合投标人：江苏龙腾工程设计股份有限公司）、广东裕达建设集团有限公司（联合投标人：中城科泽工程设计集团有限责任公司）、广东荃森建设工程有限公司（联合投标人：中国华西工程设计建设有限公司）、四川杰欣建筑工程有限公司（联合投标人：广州亚泰建筑设计院有限公司）、广东益康生环保科技有限公司（联合投标人：都创工程设计有限公司））按规定递交了投标文件。

因招标人云浮市云城区园区投资建设有限公司在中标候选人公示前审查评标报告，对评审结果存在异议，于2025年1月19日再次组织原评标委员会对项目进行复评。他们分别为：云浮市公共资源交易中心主场)、

云浮市公共资源交易中心主场)、云浮市公共资源交易中心主场)、云浮市公共资源交易中心陆河分中心副场)、云浮市公共资源交易中心主场)，评标委员会选 评标委员会主任。

根据复评申请函内容要求，评标委员会再次对各个投标单位的投标文件进行资格评审和形式评审与响应性评审，经审查，6家投标单位通过资格评审和形式评审与响应性评审，其中1家评审不通过，广东裕达建设集团有限公司（联合投标人：中城科泽工程设计集团有限责任公司）不通过原因为投标单位系统报价与投标文件报价不一致，设计费系统报价高于设计费招标控制价（详见附表）。评标委员会根据招标文件规定的评标标准和办法，对通过资格评审和形式评审与响应性评审的投标文件进行详细评审（详见附表），各投标人评审得分排名情况如下：

投标人名称	评分项目	商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分	总得分排名 (由高到低)
北京市政建设集团有限责任公司（联合投标人：南京市市政设计研究院有限责任公司）		30.00	9.16	59.99	99.15	1
广东荃森建设工程有限公司		30.00	8.16	59.98	98.14	2

(联合投标人：中国华西工程设计建设有限公司)					
苏晋建设集团有限公司(联合投标人：唐山市规划建筑设计研究院有限公司)	21.00	7.50	60.00	88.50	3
天太建设集团有限公司(联合投标人：江苏龙腾工程设计股份有限公司)	16.95	7.70	59.99	84.64	4
四川杰欣建筑工程有限公司(联合投标人：广州亚泰建筑设计院有限公司)	14.50	7.40	59.98	81.88	5
广东益康生环保科技有限公司(联合投标人：都创工程设计有限公司)	12.00	7.24	60.00	79.24	6

根据招标文件的评标办法和规定，经评审，评标委员会推荐：

第一中标候选人：北京市政建设集团有限责任公司（联合投标人：南京市市政设计研究院有限责任公司），投标报价为工程费投标报价：下浮率：0.500%、价格：65102551.50元；施工图设计费投标报价：下浮率：1.200%、价格：890682.00元；；

第二中标候选人：广东荃森建设工程有限公司（联合投标人：中国华西工程设计建设有限公司），投标报价为工程费投标报价：下浮率：1.050%、价格：64742688.15元；施工图设计费投标报价：下浮率：1.050%、价格：892034.25元；；

第三中标候选人：苏晋建设集团有限公司（联合投标人：唐山市规划建筑设计研究院有限公司），投标报价为施工图设计费投标报价：下浮率：2.350%、价格：880314.75元；工程费投标报价：下浮率：1.430%、价格：64494055.29元；。

附表

表1 综合得分及排名表

表2 资格评审表

表2-1 资格评审汇总表

表3 形式评审与响应性评审表

表3-1 形式评审与响应性评审表汇总表

表4 商务部分评分表

表4-1 商务部分得分汇总表

表5 技术部分评分表

表5-1 技术部分得分汇总表

评委主任签名

评标委员会成员签名：

2025年01月19日